DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO PHET
COLORADO COMO FERRAMENTA DE ENSINO PARA QUÍMICA GERAL EM
LICENCIATURA: UM ESTUDO EM DESENVOLVIMENTO de autoria de SAMUEL
HENRIQUE BARROS DA SILVA, WALLONILSON VERAS RODRIGUES, GABRIEL
SANTIAGO NASCIMENTO, ZAYRA VICTÓRIA BARROS DA SILVA, EURIDICE SERRA DE
MOURA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3904

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3904